και 266.567,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 94932).

17.  Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για αμοιβή δικαστικών επιμελητών της Π. Ε. Νήσων.
 (Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Νήσων)

18. Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού ύψους πεντακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 
και ενενήντα λεπτών (585,90 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την αμοιβή Δικαστικών 
Επιμελητών, για επιδόσεις εγγράφων της Π.Ε. Πειραιά.
(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Πειραιά)

19. Έγκριση του Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής του ηλεκτρονικού άνω των 
ορίων ανοικτού διαγωνισμού για την «Προμήθεια και εγκατάσταση μηχανολογικού εξοπλισμού